Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°0116/2005
Em, 16 de Maio de 2005

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora signatária
deste, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo Sr. Edival José
Petri, DD. Prefeito Municipal de Anchieta o seguinte pedido de
providência:

Que determine o setor competente da municipalidade
para que a ESCELSA providencie o afastamento de todos os postes no
trecho compreendido da entrada da Praia dos Castelhanos, atendendo assim
aos inerentes pedidos feitos a esta representante que espera uma solução
satisfatória por parte da administração municipal.

Plenário Ulisses Guimarães, 16 de maio de 2005.

\OáAá
TEREZINHA Vl^ZONI MEZADRI

Vereadora